ad laudem et gloriam iplius Imperij. caiua incrementa i'elicia omni tempore prouurare tcnemur . . Animo

deliberato ae de prindpum. eomitam. baronnm. prooeram. et aBorom noftroram et Imperij fiM»i ßdeKot

pleno et maturo confilio. fupra dictis duci Saxonir auonculo nolh^, eins filijs et Alberto necnon cctcris ducla

ipfiue et ipforum heredibos quos habent et l'uut in pofterum perpetuo babituri ducatimi, dignitatem. princi- M
patam. libertatem et dominium lUnftris Wilhelmi ducis Luneborgenfis noibi et iacri Imperij principis et

fidaBa dOeeti enm oandboa et fingalia doHatibna, nmiiiieionibaa, calfarii, ftirtilidje, pbeodia. vabOla. TalaÜa^a.

boTiif«- domliiÜH. Monaftmjs. feniicijs. theloneis. condiictihus. iudieij». montibus. vallibus plonii. fibds. nemo-

ribos. rubetis. pratis. paTcuis. venadonibus. aucnpacionibus. agris. cuUIm ot incultia. Iblitudinibna. et deiertia.

Aqnla. aqoamm deemfibna. pildma lfdendniis, FfTcadonibiu Joribus j^^ra. ij». Kbertalibns. ooofiietadinibni. 0
Tfilnia« et omnibui vtilitatibus. cenfibus. rt-dditibus et pt'rii:i> iirijs^ i'upur terram et fub terra «sonfiftentibna.

in omni ea forma et modo lu-ut prefatus Wilhehnus diix Lmif inbiirgenlis prumiiru jiolTi'iiit et podlidet in

prelenti liue iiut libera üuu alij concellia quoounque nomine premiüa omnia et eorum quodlibet nominentur.

fou iozta noran et eonfiMtaiKDem terre üliaB ipeeialtbai poCBat vneabdia defigmul de Lnperialii plaal-

tudine pot( lentis danios, conferimuR. ex certa rciencia prefentibaa et donamus a noßra miUcfUite et a {ucccflo- 40

ribus noitris Inipcratoribna et regibus liomanorum tenenda. habenda. >'tifruenda et in perpetuom prind-

painiB fea prindp«de et dneale bodtun ac in Jure, vigore et confuetudiae prindpatos feu prindpalia et

nobilis ducalis feodi libere et ablqw qaoois impedimeBto padfioa peipetda tempoiribaa poffidenda. pdt

obitum duntaxat Willielmi ducis prefati fi ipfimi non rrliotis mnfoxilifl horcrlilnis le^itimi^ ah hac hiee

migrare contiugat Statuentes infuper et de pre£ate imperialis plenitodine potelUtis tenore prelencium ex 4$
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oerta fciencia dcccmentes. quod omnia et finfriiln Ttnperialia iura, confuotudinr-s obreniaiicif^. c.uiiifcunqiie

oondicionis aut teaoria fixilUnt oeonon Tuiaerle litcre et priuile^a fi (juM uel que per errorem aut obliuio-

Bem luper prendffii ouabui in tote nel in pari« iproniaa quacunque. eaicaiiqiM dcrennis fira dam quomio*

dolibet aiteremor fepe dioto daci Saxonie auanaolo noftro dilecto au prefatis fuifl et hemiuia fuonun here-